[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 01.09.2020 г                                                                                                                           №84-р
ст-ца Платнировская

О  назначении ответственного за осуществление администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района внутреннего финансового контроля
В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района № 259 от 14 июля 2014 года «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков»:
1. Назначить ответственным за осуществление администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района внутреннего финансового контроля Бондаренко Анастасию Эдуардовну, ведущего специалиста финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш